ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
________________  № ____

                                                          с.Тогул

Об утверждении решения о внесении изменений  в  решение   Тогульского    районного Совета  депутатов  от 23.08.2016 № 49  «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края, с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с Генеральным планом муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить решение о внесении изменений  в  решение   Тогульского    районного Совета  депутатов  от 23.08.2016 № 49  «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края».

2. Рекомендовать отделу архитектуры и строительства Администрации района опубликовать решение о внесении изменений  в  решение   Тогульского    районного Совета  депутатов  от 23.08.2016 № 49  «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края» в соответствии с требованиями градостроительного кодекса.
3. Направить  указанное решение главе района В.А. Басалаеву для подписания и обнародования в установленном порядке.
Председатель районного

Совета депутатов                                                                               Д.А. Кречетов

	              Принято

       решением районного

       Совета  депутатов

       от ____________ № ____

Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений  в  решение   Тогульского    районного Совета  депутатов  от 23.08.2016 № 49  «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края, с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с Генеральным планом муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Тогульского районного Совета депутатов от 23.08.2016 № 49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края» (в ред. от 20.12.2016 № 89, в ред. от 22.08.2017 № 58)(далее Правила):

1.1. В наименовании Правил исключить слово «части».
1.2. Приложения к Правилам изложить в новой редакции:
Карта градостроительного зонирования территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края (с. Антипино).

Карта градостроительного зонирования территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края (с. Колонково).

Карта градостроительного зонирования территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края (с. Бураново).

Карта градостроительного зонирования территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края.

[image: image1.jpg]KAPTA rPAJOCTPOUTE/IbHOIrO 30HUPOBAHMUS
TEPPUTOPUU MYHULIUIMAJIbHOIO OGPA30BAHUSA
AHTUMUHCKUUN CEJIbCOBET TOIYJ/IbCKOIrO PAUOHA
AJITAUCKOIO KPAS (CEJ1I0 AHTUITUHO)

(MACLLUTAB 1: 5000)

TOI.

o0 [ £

Ton

=R

Cx2

X1

P
ey =
i o

\m
o

X1
Ton
X1

TeppumopuaribHbie 2paHuybl

MpaHuya HacerleHHo20 fMyHKma

IpaHuUya meppumopuarbHbIX 30H

30HbI ¢ 0CO6bIMU yCII08UAMU UCMOTb308aHUA meppumopuu

Teppumopuu 06beKmos KysibmypHo2o Hacriedus

MpaHuybl 3alyUMHbIX 30H 06 bEKMOo8 KyJIbmypHO20 Hac/1edus

BodooxpaHHas 30Ha

MpubpexHas 3aujumHas nosoca

30Ha caHumapHoU oxpaHbl UCMOYHUKOS MUMmbe8o20 8000CHabKeHUA

UHbIe 30HbI (6epezosas nosioca)

CaHumapHo-3alumHas 30Ha

} OxpaHHasA 30Ha JIUHUU 3r1eKmpornepeday

} OxpaHHasA 30Ha 8000rpoeodHbIX cemeli

}‘ OxpaHHas 30Ha JIUHUU c8A3U

— i
TeppumopuarbHble 30HbI
Kod HaumeHrosaHrue
X1 30Ha 3acmpolku uHAUsUAyarbHbIMU XUMbIMU doMamu
[ 1)/(_2;{: 30Ha 3acmpoliKu MariosmaxHbIMU XurbiMu doMamu
30Ha der108020, 06UjeCMEEHHO20 U KOMMEPYECKO20 Ha3HaYeHUs
H
FEECHpfE  MpouseodcmeerHas 30Ha
T
", 30Ha UHXeHepHoU UHGpacmpykmypb!
T 3oHa mpaHcnopmHou UHghpacmpyKmypbl

30Ha ceslbckoxo3AticmeeHHbIX y2oduli

30Ha, 3aHAMas o6 beKkmaMu ceJlbCKOXO03ALICMEeeHHO20 Ha3Ha4YeHUsA

30Ha peKpeayUoHHO20 Ha3HayeHUs

30Ha cneyuanbHO20 Ha3HaYeHUs, cef3aHHasA ¢ 3aXOPOHeHUAMU
(pumyarnibHo20 Ha3Ha4YeHus)

30Ha UHO20 Ha3HaYeHUs, 8 coomeemcmeuu ¢ MeCmHbLIMU ycro8UuAMU
(meppumopus o6uje2o rosib308aHus) *

MosepxHocmHbIe 800HbIE 06beKMbI*

Teppumopuu, Ha komopble deticmeus 2padocmpoumeribHbIX peariaMeHmos
He pacrpocmpaHsalomces, Jlu6o epadocmpoumeribHble pe2rameHmbl
He ycmaHaeuearomes

[image: image2.jpg]KAPTA rPAJOCTPOUTEI/IbHOIO 30HUPOBAHMUS
TEPPUTOPUU MYHULIUIMAJIbHOIO OGPA30BAHUSA
AHTUMUHCKUUN CEJIbCOBET TOIYJ/IbCKOIrO PAUOHA
AJITAUCKOIO KPAS (CEJ1IO KOJIOHKOBO)

(MACLLUTAB 1: 5000)

e
=Srapmu3aHCKasg=
= yAzHapmu3;

e

TeppumopuasibHble 2paHulbl

paHuya HacerleHHo20 rnyHKma

paHuya meppumopuarbHbIX 30H

30HbI ¢ 0CO6LIMU yCcII08UAMU UCMOMTb308aHUA meppumopuu

Teppumopuu 06beKmos KysibmypHo2o Hacriedus

[paHuYybI 30H oXpaHbl 06beKMOo8 Ky/ibmypHO20 Hac1edus

BodooxpaHHas 30Ha

Mpu6pexHas 3awumnas nosoca

30Ha caHumapHoU oxpaHbl UCMOYHUKOS MUMmbego2o 8000CHabKeHUsA

WHbIe 30HbI (6epezosas nosoca)

CaHumapHo-3aljumHas 30Ha

OxpaHHasA 30Ha JIUHUU 351eKkmponepeday

OxpaHHasA 30Ha 8080rpoeodHbIX cemeli

OxpaHHas 30Ha JIUHUU c8A3U

TeppumopuaribHbie 30Hb!

HaumeHoeaHue

3oHa 3acmpoliku UHAUsUAYyarbHbIMU XUrlbiMU doMamu

3oHa des108020, 06UjeCMBEHHO20 U KOMMEPYECKO20 Ha3HaYeHUs

MpoussodcmeeHHas 30Ha

30Ha UHXeHepHoU UHghpacmpyKmypbi

30Ha ceslbcKoxo3AticmeeHHbIX y2oduli

30Ha, 3aHAMas 06 beKmaMu ceslbCKoX03fAlicmeeHHO20 Ha3HayeHUs

30Ha pekpealUOHHO20 Ha3Hay4yeHuUs

'@_ﬁ1(‘lr)' 30Ha cneyuaribHo20 Ha3Ha4eHUs, cef3aHHasA ¢ 3aXOpOHeHUAMU

(pumyarnibHo20 Ha3Ha4eHus)
30Ha UHO20 Ha3HaYyeHUs, 8 coomeemcmeuU ¢ MeCMHbLIMU yCr108UAMU

(meppumopus obuje2o rnosib3osaHus) *

Ton

IMosepxHocmHbIe 800HbIe 06beKMbI*

Teppumopuu, Ha Komopbie delicmeus 2padocmpoumerbHbIX peariaMeHmoe
He pacripocmpaHsaomces, Jlu6o epadocmpoumeribHble pearameHmsl
He ycmaHaesuearomes

[image: image3.jpg]bHOI'O 30OHUPOBAHUA

(i i
[MMASILHOIO O5PA30BAHMUS]

-“cwéVET TOrY/IbCKOIO PANIOHA

TeppumopuaribHbie 2paHuybl

paHuya HacerileHHO20 rnyHKma

paHuya meppumopuarbHbIX 30H

30HbI ¢ 0C06bIMU yCII08UAMU UCMOTb308aHUA meppumopuu

Teppumopuu 06beKkmos KysibmypHo2o Hacriedus

Teppumopuu 06beKkmos KysibmypHo2o Hacriedus

BodooxpaHHas 30Ha

Mpu6pexHas 3awumnas nosoca

30Ha caHUmMapHoU oxpaHbl UCMOYHUKOE NUMbeso20 8000CHabXeHUA

WHbIe 30HbI (6epezosas nosoca)

CaHumapHo-3aljumHas 30Ha

OxpaHHasA 30Ha JIUHUU 351eKmpornepeday

OxpaHHasA 30Ha 80d0rpoeodHbIX cemeli

OxpaHHas 30Ha JIUHUU c8A3U

. i
TeppumopuarnbHble 30Hb!
Kod HaumerosaHrue
X1 30oHa 3acmpoliku UHAUeUdYarbHbIMU XUrlbiMU doMamu
O] 30Ha des108020, 06U{eCMEEHHO20 U KOMMEPYECKO20 Ha3Ha4YeHUs
T
bl lMpou3eodcmeeHHas 30Ha
1
7 30Ha UHKeHepHOoU UHGhpacmpyKmypbl

30Ha ceslbckoxo3AlicmeeHHbIX y2oduli

Cx2 30Ha, 3aHAMan o6bekmamMu CeslbCKOX03ALUCMeeHH020 Ha3HaYeHUs
P 30Ha peKkpeayUoHHO20 Ha3HayeHUs
e 30Ha cneyuanbHO20 Ha3Ha4YeHUs, CefA3aHHasA ¢ 3aXOPOHeHUAMU
1
Crid) (pumyaribHo20 Ha3Ha4YeHus)
TOM 30Ha UHO20 Ha3HayYyeHUs, 8 coomeemcmeuU ¢ MeCMHbLIMU ycr108UAMU

(meppumopus obuyezo nosb30eaHus) *

MosepxHocmHbIe 800HbIe 06beKmbI *

Teppumopuu, Ha komopble delicmeus 2padocmpoumeribHbIX peariaMeHmos
He pacrpocmpaHsaomces, Jlu6o epadocmpoumeribHble pearameHmbl
He ycmaHaesnuearomes

'CEJ10 BYPAHOBO)

[image: image4.jpg]KAPTA TPAJOCTPOUTE/IbHOIO 30HUPOBAHUSA %
TEPPUTOPUU MYHULUIMAJTIbHOIMO OGPA30BAHUS
AHTUMUHCKUU CEJIbCOBET |
TOrY/IbCKOIrO PAUOHA AJITAUCKOIO KPAS

(MACLLUTAB 1:25000) |

o ol Bopuckuno
nouma

c. bypaHoeoj| |
e i

2 cmonosas
3 kY6
49em.cad

ol
%
o \
= B Kpaines
Gy

e

/// \\Q?u}ln»am‘wff /
e \

Fepanute_X
2 2

@’ Cepieen,

25

CU. %94 Conanos

c. KonnoHkoso

{ enom moe.

{5

i Bueusoncioe
% .

c. AHmunuHo

\
‘.I rm/lﬂ/m/

T
-

|-

5

1 nouma nexap;
2 Maz.

3 6oaon.

4 Anmununckoe PTI

5 dem.cad

Axormopa

7 ppueMubl nYRKm
npodLaakmopuLl, cmox,

8 2a30Zp. -

9A3C 1. Mank

a‘ﬂmﬂ“"ﬁ‘a}

wan’l&. & s A L2 e N
BAE ’ X e
i ¥
16 MTM
F 1T mox
r [
E f
; f
b P
i f
F #
{ A
L - \
g2

NPHNAC. Y4

30HbI ¢ 0cOb6bIMU ycnoeusamu ucrosib3ogaHus meppumopuu

Teppumopuu 06eKmos KysibmypHo2o Hacriedus

[paHuYbl 3auyUMmHbBIX 30H 06bEKMO8 Ky/IbmypHO20 Hacsiedus

BodooxpaHHas 30Ha

Mpu6pexHas 3awumnas nosoca

30Ha caHUmMapHoU oxpaHbl UCMOYHUKO8 MUMbeeo20 8000CHabXeHUS

CaHumapHo-3alumHas 30Ha

OxpaHHas 30Ha JIUHUU 3riekmponepeday (110 kB)

OxpaHHas 30Ha JIUHUU ariekmponepeday (10 kB)

OxpaHHas 30Ha JIUHUU ceA3U

TeppumopuarnbHble 2paHuybl

paHuya MyHUyUnanbHo20 o6pa3oeaHus

paHuya HacerieHHo20 rnyHKmMa

paHuya meppumopuarbHbIX 30H

TeppumopuarnbHbie 30HbI

Koo HaumeHosaHue
3oHa epadocmpoumeribHO20 UCMosb308aHUsA
U (meppumopuaribHble 30HbI ompaxeHbl Ha Kapme
2padocmpoumesibHo20 30HUPOSaHUS HacesIeHHO20 MyHKMa)
/M 30Ha UHKeHepHOoU UHghpacmpyKkmypbl
T:: 3oHa mpaHcnopmHoU UHghpacmpyKmypbl

30Ha cneyuanbHO20 Ha3Ha4YeHUs, Cef3aHHasA ¢ 3aXOPOHeHUAMU
(pumyaribHo20 Ha3Ha4YeHus)

30Ha cneyuaribHO20 Ha3HaYeHUs, C8A3aHHasl ¢ 3aX0POHEeHUAMU
(ckraduposaHus U 3aXopOHeHUA omx0d08)

MosepxHocmHbIe 800HbIe 06beKmbI *

. Teppumopuu, Ha komopsbie delicmeus epadocmpoumerlbHbIX pe2iaMeHMo8s He pacnpoCcmpaHAMmCs,
nu60 2padocmpoumenbHble peariaMeHmbl He ycmaHasenuearomes

Глава района                                                                                       В.А. Басалаев

с.Тогул

«____»____________ 2018 г.

№_____